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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 1162/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI
No. Dosen / NIP : 1162 / 201040163
NIDN / NIDK : 0311087701
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. KH. AHMAD DAHLAN V BRINGIN TOWN HOUSE F6
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta
2 CIS513 Implementasi Sistem Informasi 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CIS509 E-Bisnis 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
4 CIS304 Manajemen Sumber Daya Informasi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta
6 CIS720 Manajemen Pengetahuan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
7 CIS510 Audit dan Kendali Sistem Informasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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Nama Mata Kuliah : E-Bisnis Dosen : RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI (1162)

Kode MK dan Kelas : CIS509 EU01H

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (R413)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 45 Eksternal : 1

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 19
Sep 2023

10:00 - 12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang : R413

Teori 42 Hybrid Perkuliahan ke 1 Selesai

2/1 Selasa, 26
Sep 2023

10:00 - 12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang : R413

Teori 39 Hybrid Perkuliahan ke 2 Selesai

3/1 Selasa, 3 Okt
2023

10:00 - 12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang : R413

Teori 43 Hybrid Perkuliahan ke 3 Selesai

4/1 Selasa, 10
Okt 2023

10:00 - 12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang : R413

Teori 42 Hybrid Perkuliahan ke 4 Selesai

5/1 Selasa, 17
Okt 2023

10:00 - 12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang : R413

Teori 43 Hybrid Perkuliahan ke 5 Selesai

6/1 Selasa, 24
Okt 2023

10:00 - 12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang : R413

Teori 44 Hybrid Pertemuan 6 Selesai

7/1 Selasa, 31
Okt 2023

10:00 - 12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang : R413

Teori 46 Hybrid Perkuliahan ke 7 Selesai

8/1 Selasa, 21
Nov 2023

10:00 - 12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang : R413

Teori 41 Hybrid Perkuliahan ke 8 Selesai

9/1 Selasa, 28
Nov 2023

10:00 - 12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang : R413

Teori 40 Hybrid Perkuliahan ke 9 Selesai

10/1 Selasa, 5 Des
2023

10:00 - 12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang : R413

Teori 42 Hybrid Perkuliahan ke
10

Selesai

11/1 Selasa, 12
Des 2023

10:00 - 12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang : R413

Teori 41 Hybrid Perkuliahan ke
11

Selesai

12/1 Selasa, 19
Des 2023

10:00 - 12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang : R413

Teori 25 Hybrid evaluasi
Worksystem

Selesai

13/1 Selasa, 2 Jan
2024

10:00 - 12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang : R413

Teori 28 Hybrid implementasi
strategi bisnis

Selesai

14/1 Selasa, 9 Jan
2024

10:00 - 12:30

1162 - RIYA
WIDAYANTI ,
S.Kom, MMSI

Ruang : R413

Teori 45 Hybrid Review Materi Selesai
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Pilih Bahasa  ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : E-Bisnis Dosen : RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI (1162)
Kode MK dan Seksi : CIS509 (EU01H)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (R413)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

02
Jan

09
Jan

1. SAHAT SIDABUTAR 20190803024 H H H H H H H H H H H H H H

2. MUHAMMAD GHRANDIAZ TENGKU IDRIS 20200803064 H H H H H H H H H A H H H H

3. ERIC ARMANDO 20200803079 H H H H H H H H H H H H H H

4. DANDY AGUS PRATANTO 20210803002 H A H H H H H H H H H H H H

5. ANGELINA MEGA LELTAKAEB 20210803009 H H H A H H H H A H H H H H

6. NISA AULIA 20210803010 H H H H H H H H H H H H A H

7. SYIFA MAULIDA AKMALIA 20210803013 H A H H H H H A A H H H H H

8. DHYNAR MAULANA 20210803016 H H H S S H H H H H H H H H

9. REDHO DARINDRA 20210803017 H H H H H H H H H H H H H H

10. JACK VALLEN 20210803018 H H H H H H H H H H H H H H

11. PIERRE MARCELL WATTIMENA 20210803019 H H H H H H H H H H H H H H

12. MUHAMMAD RIZKIE 20210803021 H H H H H H H H H H H H H H

13. ARIC AKBAR 20210803022 H H H H H H H H H H A H H H

14. DEWI ANDINI 20210803024 H H H H H H H H H H H H H H

15. ADAM RISKIYANTO 20210803025 H H H H H H H A A A H H H H

16. HANNAH PATRICIA 20210803026 H H H H H H H H H H H H H H

17. SETIANINGSIH 20210803027 H H H H H H H H H H H H H H

18. AKMIL MAULANA RAMADHAN 20210803029 H H H H H H H H H H H H H H

19. ERLANGGA DAFFA AQIILAH 20210803032 H H H H H H H H H H H H H H

20. FATHUR ANDRE FADILAH 20210803037 H H H H H H H H H H H H H H

21. RYZKI ERLANGGA 20210803038 H A H H H H H H H H H H H H

22. AHMAD SYARQOI 20210803039 H A H H H H H H H H H H H H

23. GENANGI SAMUDERA SHOBREY 20210803040 H H A H H H H H H H H H H H

24. JULIUS JERY NOLASCO 20210803041 H H H H H H H H H H H H H H

25. SYAHRUL NAUFALRAFA 20210803042 H H H H H H H H H H H H H H

26. AKHMAL FIQRI ALHAFIZ 20210803045 H H H H H H H H H H H H H H

27. LIM JONG SU 20210803050 H H H H H H H H H H H H H H

28. NABIL AJIJ 20210803051 H H A H H H H H H H H H H H

29. ARIANSAH 20210803052 H H H H H H H H H H H H H H

30. MUHAMMAD RAMDHAN AWALI 20210803054 H H H H H H H H H H H H H H

31. DEWI NUR WIJAYANTI 20210803056 H H H H H H H A H H H H H H

32. AHMED AMIN AHMED AL HUMADI 20210803057 H A H H H H H H H H H H H H

33. ARIF APRIANSAH 20210803058 H H H H H H H H H H H H H H

34. JEREMIA SANDER LEE 20210803059 H A H A H H H H A H A A A H

35. REZA BINTANG SUHERMAN 20210803061 H H H H H H H H H H H H H H

36. MUHAMMAD RIDWAN MAULANA 20210803065 H H H H H H H H H H H H H H

37. REZA MAHENDRA 20210803066 H H H H H H H H H H H H H H

38. MUHAMMAD HAFIZH ALKARIM 20210803067 H H H H H A H A A A A A A H

39. LEONARD CHRISTIAN ANGKY 20210803074 A H H H H H H H H H H H H H

40. AUDRY SAFRINA ZAHRA 20210803092 H H H H H H H H H H H H H H

41. FARHAN GIMNASTIAR 20210803097 A H H H H H H H H H A H H H

42. SYAWLI ALIVIAN IRAWAN 20220803099 H H H H H H H H H H H H H H

43. BRYAN OCTAVIANUS PORUNG 20220803113 A H H H H H H H H H H H H H

44. PEDRO OZORA BARUS 20220803121 H H H H H H H H H H H H H H

45. GERALDINE MATTHEW JOSEPH 20220803133 H H H H A H H H H H H H H H

46. LISA NOFRIANI 2136068 A A A A A A A A A A A A A A
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Nama Mata Kuliah : E-Bisnis Dosen : RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI (1162)

Kode MK dan Kelas : CIS509 EU01H

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (R413)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 45 Eksternal : 1

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh RIYA WIDAYANTI , S.Kom, MMSI pada tanggal 09-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 35

UAS 35

tugas1 20

quizonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS tugas1tugas1 quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

35 %35 % 35 %35 % 20 %20 % 10 %10 %

1. 20190803024 Sahat Sidabutar 80,00 70,00 85,00 54,29 74.93  B+

2. 20200803064 Muhammad Ghrandiaz Tengku Idris 0,00 0,00 0,00 90,00 9.00  E

3. 20200803079 Eric Armando 80,00 77,00 85,00 82,86 80.24  A

4. 20210803002 Dandy Agus Pratanto 85,00 70,00 90,00 34,29 75.68  B+

5. 20210803009 Angelina Mega Leltakaeb 75,00 70,00 75,00 78,57 73.61  B

6. 20210803010 Nisa Aulia 75,00 80,00 75,00 91,43 78.39  A-

7. 20210803013 Syifa Maulida Akmalia 80,00 80,00 85,00 5,71 73.57  B

8. 20210803016 Dhynar Maulana 75,00 75,00 80,00 73,10 75.81  B+

9. 20210803017 Redho Darindra 75,00 70,00 77,00 85,71 74.72  B+

10. 20210803018 Jack Vallen 85,00 80,00 90,00 78,57 83.61  A

11. 20210803019 Pierre Marcell Wattimena 85,00 80,00 85,00 87,14 83.46  A

12. 20210803021 Muhammad Rizkie 85,00 85,00 90,00 71,43 84.64  A

13. 20210803022 Aric Akbar 75,00 80,00 80,00 65,71 76.82  B+

14. 20210803024 Dewi Andini 80,00 70,00 85,00 65,71 76.07  B+

15. 20210803025 Adam Riskiyanto 80,00 78,00 85,00 60,24 78.32  A-

16. 20210803026 Hannah Patricia 80,00 80,00 85,00 97,14 82.71  A

17. 20210803027 Setianingsih 80,00 80,00 85,00 95,71 82.57  A

18. 20210803029 Akmil Maulana Ramadhan 75,00 70,00 77,00 90,00 75.15  B+

19. 20210803032 Erlangga Daffa Aqiilah 80,00 75,00 85,00 52,86 76.54  B+

20. 20210803037 Fathur Andre Fadilah 75,00 70,00 75,00 90,00 74.75  B+

21. 20210803038 Ryzki Erlangga 75,00 78,00 80,00 81,43 77.69  A-

22. 20210803039 Ahmad Syarqoi 75,00 80,00 80,00 64,29 76.68  B+

23. 20210803040 Genangi Samudera Shobrey 80,00 82,00 85,00 64,52 80.15  A

24. 20210803041 Julius Jery Nolasco 75,00 78,00 75,00 68,57 75.41  B+

25. 20210803042 Syahrul Naufalrafa 80,00 80,00 85,00 48,57 77.86  A-
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26. 20210803045 Akhmal Fiqri Alhafiz 65,00 50,00 65,00 85,71 61.82  C

27. 20210803050 Lim Jong Su 80,00 77,00 85,00 72,86 79.24  A-

28. 20210803051 Nabil Ajij 75,00 75,00 75,00 68,57 74.36  B+

29. 20210803052 Ariansah 80,00 80,00 85,00 80,00 81.00  A

30. 20210803054 Muhammad Ramdhan Awali 85,00 85,00 90,00 77,14 85.21  A

31. 20210803056 Dewi Nur Wijayanti 85,00 80,00 90,00 54,52 81.20  A

32. 20210803057 Ahmed Amin Ahmed Al Humadi 75,00 75,00 80,00 52,86 73.79  B

33. 20210803058 Arif Apriansah 80,00 75,00 85,00 88,57 80.11  A

34. 20210803059 Jeremia Sander Lee 50,00 50,00 50,00 52,86 50.29  D

35. 20210803061 Reza Bintang Suherman 75,00 75,00 75,00 82,86 75.79  B+

36. 20210803065 Muhammad Ridwan Maulana 77,00 82,00 77,00 92,86 80.34  A

37. 20210803066 Reza Mahendra 80,00 80,00 85,00 62,86 79.29  A-

38. 20210803067 Muhammad Hafizh Alkarim 0,00 0,00 0,00 25,71 2.57  E

39. 20210803074 Leonard Christian Angky 75,00 78,00 80,00 61,90 75.74  B+

40. 20210803092 Audry Safrina Zahra 80,00 75,00 85,00 46,19 75.87  B+

41. 20210803097 Farhan Gimnastiar 75,00 80,00 80,00 67,14 76.96  B+

42. 20220803099 Syawli Alivian Irawan 80,00 80,00 85,00 88,57 81.86  A

43. 20220803113 Bryan Octavianus Porung 70,00 70,00 70,00 54,29 68.43  B

44. 20220803121 Pedro Ozora Barus 70,00 70,00 70,00 51,43 68.14  B

45. 20220803133 Geraldine Matthew Joseph 80,00 75,00 85,00 65,71 77.82  A-

46. 2136068 LISA NOFRIANI 80,00 75,00 85,00 71,43 78.39  A-
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